
 

    

UCHWAŁA NR 41.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn pkt 

1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 374, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 Rady 

Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

584.398,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 584.398,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

584.398,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 584.398,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 216 670,00   20 801 068,00   

Domy pomocy społecznej 19 188 020,00   19 772 418,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
8 110 560,00   8 694 958,00   

Organ 8 110 560,00   8 694 958,00   

83 416 381,00   84 000 779,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 41.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.04.2020 r.

584 398,00   

Razem: 584 398,00   

85202 584 398,00   

2130 584 398,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

584 398,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 995 624,00   

Rady powiatów 304 000,00   

Zakup usług pozostałych 8 000,00   

Starostwo Powiatowe 8 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 690 110,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 563 110,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

30 950,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
30 950,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
454 182,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
454 182,00   

Różne rozliczenia 114 860,00   

Rezerwy ogólne i celowe 114 860,00   

Rezerwy 114 860,00   

Organ 114 860,00   

Pomoc społeczna 21 204 269,00   

Domy pomocy społecznej 19 330 619,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 263 120,00   

Starostwo Powiatowe 1 263 120,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 200,00   

DPS Rokitno 38 8 000,00   

DPS Skwierzyna 2 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 440 022,00   

DPSRokitno 58 3 373 557,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 707 303,00   4110 90 922,00   1 798 225,00   

4010 -22 000,00   11 418 022,00   

-22 000,00   3 351 557,00   

10 000,00   18 000,00   

5 000,00   7 000,00   

154 150,00   1 417 270,00   

3020 15 000,00   51 200,00   

85202 584 398,00   19 915 017,00   

2360 154 150,00   1 417 270,00   

-3 000,00   111 860,00   

852 584 398,00   21 788 667,00   

75818 -3 000,00   111 860,00   

4810 -3 000,00   111 860,00   

-34 000,00   420 182,00   

758 -3 000,00   111 860,00   

34 000,00   64 950,00   

4180 -34 000,00   420 182,00   

75411 0,00   4 563 110,00   

4080 34 000,00   64 950,00   

3 000,00   11 000,00   

754 0,00   4 690 110,00   

75019 3 000,00   307 000,00   

4300 3 000,00   11 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41.2020 Zarządu Powiatu z dnia 22.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 3 000,00   7 998 624,00   



DPS Rokitno 38 307 377,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 116 400,00   

DPS Jasieniec 10 000,00   

DPSRokitno 58 30 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 638 853,00   

DPS Jasieniec 138 540,00   

DPS Międzyrzecz 65 298,00   

DPS Rokitno 38 168 750,00   

DPS Skwierzyna 50 351,00   

DPSRokitno 58 215 914,00   

Zakup środków żywności 943 373,00   

DPS Międzyrzecz 95 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
73 696,00   

DPS Międzyrzecz 5 500,00   

DPS Rokitno 38 13 696,00   

Zakup energii 392 784,00   

DPS Skwierzyna 100 000,00   

Zakup usług remontowych 130 830,00   

DPS Skwierzyna 18 030,00   

Zakup usług zdrowotnych 12 988,00   

DPS Skwierzyna 2 400,00   

Rodzina 9 716 431,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 970 009,00   

Zakup usług remontowych 49 000,00   

Dom Dziecka 49 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 509,00   

Dom Dziecka 28 509,00   

Pozostała działalność 2 530,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 530,00   

Dom Dziecka 2 530,00   

96 198 082,00   

1 308,00   3 838,00   

Razem: 584 398,00   96 782 480,00   

85595 1 308,00   3 838,00   

4440 1 308,00   3 838,00   

4440 5 597,00   34 106,00   

5 597,00   34 106,00   

4270 -6 905,00   42 095,00   

-6 905,00   42 095,00   

855 0,00   9 716 431,00   

85510 -1 308,00   6 968 701,00   

4280 1 000,00   13 988,00   

1 000,00   3 400,00   

4270 25 000,00   155 830,00   

25 000,00   43 030,00   

4260 20 000,00   412 784,00   

20 000,00   120 000,00   

4 000,00   9 500,00   

10 000,00   23 696,00   

4 160,00   99 160,00   

4230 14 000,00   87 696,00   

36 577,00   252 491,00   

4220 4 160,00   947 533,00   

16 869,00   185 619,00   

63 950,00   114 301,00   

59 213,00   197 753,00   

69 397,00   134 695,00   

32 000,00   62 000,00   

4210 246 006,00   884 859,00   

4170 36 160,00   152 560,00   

4 160,00   14 160,00   

90 922,00   398 299,00   


